Uchwata nr 28/18
Sejmiku Wojewodztwa Mazowieckiego
z dnia 19 grudnia 2018 r.

zmieniajgca uchwate w sprawie udzielenia przez Wojewédztwo Mazowieckie
pomocy finansowej na realizacje zadan w ramach ,,Mazowieckiego Instrumentu
Aktywizacji Sotectw MAZOWSZE 2018”

Na podstawie art. 18 pkt 20, w zwigzku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorzadzie wojewodztwa (Dz.U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) art. 216 ust. 2 pkt 5
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz
z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) — uchwala sie, co nastepuje:

§1.
W uchwale nr 55/18 Sejmiku Wojewddztwa Mazowieckiego z dnia 24 kwietnia 2018 r.
w sprawie udzielenia przez Wojewodztwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizacje
zadan w ramach ,Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sotectw MAZOWSZE 20187,
zmienionej uchwatg nr 128/18 Sejmiku Wojewodztwa Mazowieckiego z dnia 21 sierpnia
2018 r., w zatgczniku do uchwaty wprowadza sie nastepujgce zmiany:

1) poz. 11 otrzymuje brzmienie:

Zakup i montaz urzadzeh do
11 | Biatobrzegi ¢wiczen na plac zabaw w 900 |90095| 2710 | 9950,70
Stawiszynie, gmina Biatobrzegi

2) poz. 23 otrzymuje brzmienie:

Wykonanie monitoringu w parku

23 | Bodzanow . . .
zieleni w m. Nowe Miszewo

900 | 90004 | 6300 0,00

3) poz. 102 - 103 otrzymujg brzmienie:

Dostawa i montaz sitowni
Grodzisk zewnetrznych w m. Chrzanow
102 o Duzy w Gminie Grodzisk 700 | 70005 | 6300 0,00
Mazowiecki L .
Mazowiecki na cele rekreacyjno -
sportowe

Dostawa i montaz sitowni
Grodzisk zewnetrznych w m. Janinéw w
Mazowiecki Gminie Grodzisk Mazowiecki na
cele rekreacyjno - sportowe

103 700 | 70005 | 6300 0,00

4) poz. 109 otrzymuje brzmienie:

Gzy Utworzenie placu zabaw w

109 sotectwie Pekowo

900 [90095| 6300 | 9 966,75

5) poz. 156 otrzymuje brzmienie:

Konstancin- Zakup i montaz sprzetu fitness na

156 Jeziorna EI:gCllJJ przy swietlicy wiejskiej w 926 | 92695 | 2710 0,00




6) poz. 245 otrzymuje brzmienie:

245

Nieporet

Zagospodarowanie terenu
rekreacyjno-wypoczynkowego
przy ul. Warszawskiej 13 w
miejscowosci Zegrze Potudniowe

926

92695

2710

7 905,57

7) poz. 300 otrzymuje brzmienie:

300

Prazmow

Remont budynku OSP przy ul.
Koscielnej 3

754

75412

6300

0,00

8) poz. 326 otrzymuje brzmienie:

326

Radziejowice

Tworzenie warunkow dla rozwoju
kapitatu spotecznego sotectwa
Budy Mszczonowskie poprzez
wyposazenie miejsc stuzgcych
uzytecznosci publicznej w
instalacje o$wietlenia solarnego

900

90015

6300

7 374,00

9) poz. 344 - 347 otrzymujg brzmienie:

344

Rzeczniow

Wymiana pokrycia dachowego
wraz z termomodernizacjg

921

92109

6300

0,00

345

Rzeczniéw

Remont - dostosowanie budynku
straznicy OSP w Jelance na
potrzeby swietlicy wiejskiej

921

92109

6300

0,00

346

Rzekun

Budowa sitowni napowietrznej
przy swietlicy w miejscowosci
Drwecz

926

92695

6300

0,00

347

Rzekun

Wyposazenie i ogrodzenie boiska
przy swietlicy w miejscowosci
Susk Stary

926

92695

6300

0,00

10) poz. 392 otrzymuje brzmienie:

392

Stara Biata

Zagospodarowanie terenu przy
szkole podstawowej w
miejscowosci Stare
Proboszczewice

801

80101

6300

0,00

11) poz. 466 otrzymuje brzmienie:

466

Wotomin

Budowa boiska do
minikoszykdwki i pitki siatkowej na
terenie placu zabaw w Starych
Lipinach

900

90095

6300

8 590,32

12) p

0z. 468 otrzymuje brzmienie:

468

Wyszkow

Ksztattowanie tadu
przestrzennego sofectwa Natalin
poprzez budowe

900

90015

6300

8 448,76




elektroenergetycznej linii
oswietlenia ulicznego przy ul.

Wyszkowskiej
§ 2.
Wykonanie uchwaly powierza sie Zarzgdowi Wojewddztwa Mazowieckiego.
§3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Sejmiku
Wojewodztwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski




Uzasadnienie

W dniu 24 kwietnia 2018 r. uchwatg nr 55/18 z pézn.zm. w sprawie udzielenia przez
Wojewddztwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizacje zadan w ramach
,Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sotectw MAZOWSZE 2018” Sejmik Wojewddztwa
Mazowieckiego przyjat Liste Beneficjentow ,MIAS MAZOWSZE 2018”.

Niniejsze zmiany majg charakter korekty technicznej. Wynikajg one z oszczednosci
powstatych w wyniku realizacji zadah przez Beneficjentow lub tez z ich rezygnacji. (stan na
dzien 22.11.2018r.).

W zwigzku z powyzszym istnieje koniecznos¢ zmiany brzmienia przedmiotowego zatgcznika
poprzez uwzglednienie ww. oszczednosci.

Przedstawiajgc powyzsze proponuje sie podjecie przedmiotowej uchwaty.



